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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin 2026

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                               h                                                       i                    j                                k                              l                             m                                     n                                              o                                p                

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2026 2027
Total Total

2028

Rezerva

 1 - 4

659

160

163

169

175

180

Han i Elezit

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civ

Zyra e Kryetarit

Administrata

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

 280

 12

 12

 17

 17

 15

 15

 8

 8

 11

 2,505,202

 116,934

 116,934

 118,385

 118,385

 146,459

 146,459

 60,228

 60,228

 89,028

 571,000

 35,000

 35,000

 83,000

 83,000

 17,000

 17,000

 3,300

 3,300

 110,000

 3,372,202

 191,934

 191,934

 253,385

 253,385

 163,459

 163,459

 63,528

 63,528

 217,028

 185,000

 40,000

 40,000

 15,000

 111,000

 52,000

 52,000

 3,000

 3,172,002

 151,934

 151,934

 248,385

 248,385

 163,459

 163,459

 63,528

 63,528

 200,028

 200,200

 40,000

 40,000

 5,000

 5,000

 17,000

 280

 12

 12

 17

 17

 15

 15

 8

 8

 11

 2,505,202

 116,934

 116,934

 118,385

 118,385

 146,459

 146,459

 60,228

 60,228

 89,028

 555,800

 35,000

 35,000

 78,000

 78,000

 17,000

 17,000

 3,300

 3,300

 108,000

 15,200

 5,000

 5,000

 2,000

 111,000

 52,000

 52,000

 3,000

 185,000

 40,000

 40,000

 15,000

 0

 0

 0

 0

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16035

16335

16935

17535

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

0111

0133

0111

0112

 3,405,728

 192,230

 192,230

 243,883

 243,883

 153,992

 153,992

 61,518

 61,518

 216,838

 3,243,528

 152,230

 152,230

 238,883

 238,883

 153,992

 153,992

 61,518

 61,518

 196,838

 162,200

 40,000

 40,000

 5,000

 5,000

 20,000

 3,418,317

 187,231

 187,231

 232,423

 232,423

 146,432

 146,432

 60,877

 60,877

 209,788

 3,216,117

 147,231

 147,231

 227,423

 227,423

 146,432

 146,432

 60,877

 60,877

 189,788

 202,200

 40,000

 40,000

 5,000

 5,000

 20,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin 2026

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                               h                                                       i                    j                                k                              l                             m                                     n                                              o                                p                

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2026 2027
Total Total

2028

Rezerva

 2 - 4

195

470

480

660

730

Zyra komunale për komunitete

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillim

Zhvillimi Ekonomik

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Parandalimi dhe Inspektimi i Zjarreve

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Pylltaria dhe inspeksioni

Turizmi

Planifikimi urban dhe inspeksioni

 11

 1

 1

 2

 2

 4

 4

 9

 9

 48

 89,028

 8,206

 8,206

 14,032

 14,032

 38,926

 38,926

 81,773

 81,773

 420,760

 110,000

 500

 500

 3,000

 3,000

 8,000

 8,000

 18,000

 18,000

 113,193

 217,028

 8,706

 8,706

 47,032

 47,032

 71,926

 71,926

 99,773

 99,773

 552,453

 15,000

 30,000

 30,000

 25,000

 25,000

 3,000

 18,500

 200,028

 8,706

 8,706

 17,032

 17,032

 46,926

 46,926

 96,773

 96,773

 550,453

 17,000

 30,000

 30,000

 25,000

 25,000

 3,000

 3,000

 2,000

 11

 1

 1

 2

 2

 4

 4

 9

 9

 48

 89,028

 8,206

 8,206

 14,032

 14,032

 38,926

 38,926

 81,773

 81,773

 420,760

 108,000

 500

 500

 3,000

 3,000

 8,000

 8,000

 15,000

 15,000

 111,193

 2,000

 3,000

 3,000

 2,000

 3,000

 18,500

 15,000

 30,000

 30,000

 25,000

 25,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

18444

19675

47115

48075

66480

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0320

1090

0422

0473

0620

 216,838

 8,716

 8,716

 47,546

 47,546

 72,857

 72,857

 91,004

 91,004

 573,257

 196,838

 8,716

 8,716

 17,546

 17,546

 47,857

 47,857

 91,004

 91,004

 571,257

 20,000

 30,000

 30,000

 25,000

 25,000

 2,000

 209,788

 8,731

 8,731

 45,561

 45,561

 69,402

 69,402

 90,794

 90,794

 591,054

 189,788

 8,731

 8,731

 15,561

 15,561

 44,402

 44,402

 90,794

 90,794

 589,054

 20,000

 30,000

 30,000

 25,000

 25,000

 2,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin 2026

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                               h                                                       i                    j                                k                              l                             m                                     n                                              o                                p                

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2026 2027
Total Total

2028

Rezerva

 3 - 4

755

850

920

Shërbimet Sociale dhe Reziden

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Han i Elezit

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor

Arsimi fillor, i mesëm i ulët

 2

 46

 3

 3

 5

 5

 145

 3

 13

 107

 13,816

 406,944

 28,200

 28,200

 37,512

 37,512

 1,344,759

 32,620

 106,140

 990,507

 500

 112,693

 2,500

 2,500

 23,000

 23,000

 154,507

 59,000

 20,007

 66,500

 14,316

 538,137

 33,200

 33,200

 105,512

 105,512

 1,564,266

 131,620

 133,147

 1,071,507

 35,000

 35,000

 40,000

 40,000

 18,500

 2,500

 2,500

 10,000

 10,000

 25,000

 7,000

 14,500

 14,316

 536,137

 33,000

 33,000

 70,512

 70,512

 1,521,266

 91,620

 130,147

 1,071,507

 2,000

 200

 200

 35,000

 35,000

 43,000

 40,000

 3,000

 2

 46

 3

 3

 5

 5

 145

 3

 13

 107

 13,816

 406,944

 28,200

 28,200

 37,512

 37,512

 1,344,759

 32,620

 106,140

 990,507

 500

 110,693

 2,300

 2,300

 23,000

 23,000

 151,507

 59,000

 17,007

 66,500

 2,000

 200

 200

 3,000

 3,000

 18,500

 2,500

 2,500

 10,000

 10,000

 25,000

 7,000

 14,500

 35,000

 35,000

 40,000

 40,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

73044

75050

75671

85035

92175

92890

94020

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

0760

0721

1040

850 

0820

0980

0911

0912

 12,836

 560,421

 33,360

 33,360

 95,642

 95,642

 1,614,885

 137,350

 141,207

 1,100,756

 12,836

 558,421

 33,160

 33,160

 60,642

 60,642

 1,609,885

 137,350

 136,207

 1,100,756

 2,000

 200

 200

 35,000

 35,000

 5,000

 5,000

 12,831

 578,223

 33,260

 33,260

 95,662

 95,662

 1,647,102

 125,390

 154,613

 1,117,552

 12,831

 576,223

 33,060

 33,060

 60,662

 60,662

 1,602,102

 85,390

 149,613

 1,117,552

 2,000

 200

 200

 35,000

 35,000

 45,000

 40,000

 5,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin 2026

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                               h                                                       i                    j                                k                              l                             m                                     n                                              o                                p                

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2026 2027
Total Total

2028

Rezerva

 4 - 4

Arsimi i mesëm i lartë  22  215,492  9,000  227,992

 280  2,505,202  571,000  185,000  0  3,372,202 111,000

 3,500

Total shpenzimet per 38 Komuna

 227,992 22  215,492  9,000  3,500
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare
Te Hyrat Vetanake
Financim i  Jashtem

 280  2,505,202  555,800  0  0  3,172,002 111,000

 0  0  15,200  185,000  0 0

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

95220

Financimi nga Huamarrja

 0Financimi nga Huamarrja  0  0  0  0  0  0

0922  235,572
 235,572

 3,405,728

 3,243,528

 200,200  162,200

 0

 0

 249,547
 249,547

 3,418,317

 3,216,117

 202,200

 0

 0

Drejtore për Buxhet dhe Financa
Lindita Ballazhi

________________





